
（単位 ： 円）

　

Ⅰ

1,281,990,004

7,500,823,008

3,371,230,551

6,778,767,849 18,932,811,412

874,788,795

207,138,900

1,145,743,157 2,227,670,852

29,831,072

58,177,161

△ 8,091,212,769

△ 30,046,039

△ 280,525,745

△ 491,812,836

△ 45,520,291 △ 8,939,117,680

△ 1,111,417

△ 91,931,293

△ 90,714

12,216,239,393

Ⅱ 1,885,174,950

Ⅲ 2,934,188

Ⅳ 979,575

Ⅴ 45,163,568

Ⅵ △ 136,581,910

Ⅶ

455,612,450

420,628,548 876,240,998

Ⅷ 14,890,150,762

引 当 外 賞 与 見 積 額

引 当 外 退 職給 付増 加見 積額

機 会 費 用

国有資産無償使用の機会費用

政 府 出 資 等 の 機 会 費 用

行 政 サ ー ビ ス 実 施 コ ス ト

臨 時 利 益

固定資産除却等に係る見返戻入

合 計

損 益 外 減 価 償 却 相 当 額

損 益 外 利 息 費 用 相 当 額

損 益 外 除 売 却 差 額 相 当 額

資 産 見 返 寄 付 金 戻 入

特 許 権 収 入

財 産 賃 貸 収 入

財 務 収 益

受 取 利 息

雑 益

臨 時 損 失

固 定 資 産 売 却 除 却 損

【 控 除 】

経 常 収 益

受 託 収 入 等

寄 付 金 収 益

一 般 管 理 費

人 件 費

減 価 償 却 費

管 理 経 費

財 務 費 用

支 払 利 息

【 損 益 計 算 書 上 の 費 用 】

研 究 業 務 費

材 料 費

人 件 費

減 価 償 却 費

研 究 経 費

行政サービス実施コスト計算書
自　平成25年4月  1日

至　平成26年3月31日

科　　　　目 金　　　　額

業 務 費 用


